	附件1

常乐镇2018年秋季农田水利基本建设任务表（一）

	项目数  量单位
	支沟清淤
	挡浸沟清淤
	农沟清淤

	
	条
	长度（米）
	土方   （立米）
	用工  （工日）
	条
	长度（米）
	土方  （立米）
	用工  （工日）
	条
	长度（米）
	土方     （立米）
	用工  （工日）

	合计
	15
	25100.00 
	15202.00 
	12172.00 
	3 
	4230.00 
	1715.00 
	430.00 
	377 
	108871.00 
	75903.00 
	10930.00 

	倪滩
	2
	4000.00 
	2000.00 
	1939.00 
	1 
	1450.00 
	725.00 
	180.00 
	71 
	19000.00 
	7400.00 
	1480.00 

	马路滩
	1
	3500.00 
	1750.00 
	912.00 
	1 
	1800.00 
	500.00 
	125.00 
	13 
	3000.00 
	3067.00 
	614.00 

	枣林
	4
	8600.00 
	4784.00 
	2500.00 
	1 
	980.00 
	490.00 
	125.00 
	63 
	7200.00 
	6000.00 
	1773.00 

	大路街
	1
	2000.00 
	1568.00 
	1630.00 
	
	
	
	
	61 
	18910.00 
	37820.00 
	2554.00 

	常乐
	3
	1800.00 
	1400.00 
	1260.00 
	
	
	
	
	40 
	14708.00 
	5498.00 
	1147.00 

	刘营
	1
	1500.00 
	1500.00 
	950.00 
	
	
	
	
	19 
	6783.00 
	2374.00 
	495.00 

	高滩
	1
	1500.00 
	1500.00 
	1731.00 
	
	
	
	
	36 
	12852.00 
	4498.00 
	938.00 

	李营
	1
	2200.00 
	2200.00 
	750.00 
	
	
	
	
	41 
	14637.00 
	5123.00 
	1069.00 

	水车
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	河沿
	1
	1500.00 
	
	500.00 
	
	
	
	
	33 
	11781.00 
	4123.00 
	860.00 

	黄套
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	常乐镇2018年秋季农田水利基本建设任务表（二）

	项目数  量单位
	清淤支渠
	清淤斗渠
	清淤农渠

	
	条
	长度 （米）
	土方   （立米）
	用工  （工日）
	条
	长度（米）
	土方

（立米）
	用工  （工日）
	条
	长 度（米）
	土方 

（立米）
	用工   （工日）

	合计
	45
	38230.00 
	25430.00 
	6899.00 
	17
	9800.00 
	4584.00 
	1111.00 
	675
	309360.00 
	64910.00 
	7622.00 

	倪滩
	5
	7000.00 
	3500.00 
	875.00 
	6
	1900.00 
	634.00 
	126.00 
	90
	45000.00 
	4500.00 
	900.00 

	马路滩
	2
	4200.00 
	4700.00 
	1175.00 
	
	
	 
	 
	20
	4500.00 
	2500.00 
	800.00 

	枣林
	16
	7430.00 
	7430.00 
	1047.00 
	
	
	
	
	136
	35360.00 
	35360.00 
	1000.00 

	大路街
	4
	5000.00 
	2500.00 
	625.00 
	2
	1800.00 
	900.00 
	225.00 
	85
	42500.00 
	4250.00 
	850.00 

	常乐
	1
	1000.00 
	500.00 
	125.00 
	2
	2000.00 
	1000.00 
	250.00 
	40
	21500.00 
	2250.00 
	462.00 

	刘营
	1
	1500.00 
	750.00 
	337.00 
	2
	2000.00 
	1000.00 
	250.00 
	45
	22500.00 
	2250.00 
	850.00 

	高滩
	2
	3500.00 
	1750.00 
	440.00 
	1
	500.00 
	250.00 
	60.00 
	36
	26000.00 
	2600.00 
	520.00 

	李营
	3
	5000.00 
	2500.00 
	725.00 
	1
	600.00 
	300.00 
	75.00 
	90
	45000.00 
	4500.00 
	900.00 

	水车
	8
	5000.00 
	800.00 
	625.00 
	
	
	
	
	90
	45000.00 
	4500.00 
	900.00 

	河沿
	2
	1600.00 
	1000.00 
	675.00 
	2
	1000.00 
	500.00 
	125.00 
	33
	13500.00 
	1350.00 
	270.00 

	黄套
	1
	2000.00 
	
	250.00 
	1
	
	
	
	10
	8500.00 
	850.00 
	170.00 


	常乐镇2018年秋季农田水利基本建设任务表（三）

	项目数

      量单位
	整修生产路
	整修田间农路
	整修河堤路

	
	条
	长度（米）
	土方  （立米）
	用工  （工日）
	条
	长度（米）
	土方  （立米）
	用工  （工日）
	条 
	长度（米）
	土方  （立米）
	用工  （工日）

	合计
	42
	54000
	54000
	6120
	406
	131510
	8530
	952
	5
	574
	5750
	115

	倪滩
	4
	7600
	7600
	760
	71
	26000
	2400
	240
	
	
	
	

	马路滩
	3
	3000
	3000
	640
	10
	8000
	500
	84
	
	
	
	

	枣林
	3
	4500
	4500
	830
	80
	24000
	1200
	120
	1
	130
	1300
	26

	大路街
	7
	9500
	9500
	950
	61
	18910
	800
	80
	1
	54
	544
	11

	常乐
	4
	3500
	3500
	350
	44
	13000
	600
	60
	
	
	
	

	刘营
	4
	3000
	3000
	300
	19
	15000
	1200
	120
	
	
	
	

	高滩
	4
	6500
	6500
	650
	36
	5700
	480
	48
	1
	280
	2804
	56

	李营
	4
	6000
	6000
	600
	41
	15000
	450
	100
	1
	38
	384
	8

	水车
	5
	6500
	6500
	650
	10
	4000
	400
	40
	
	
	
	

	河沿
	3
	2400
	2400
	240
	33
	1600
	500
	50
	1
	72
	718
	14

	黄套
	1
	1500
	1500
	150
	1
	300
	
	10
	
	
	
	


	常乐镇2018年秋季农田水利基本建设任务表（四）

	单位
	机深翻
	机普翻
	秸杆

还田
	秋施肥
	化肥

深施
	农田水利建设重点治理区
	畦田

建设
	林木建设

	
	
	
	
	
	
	任务
	地段
	
	涂红刷白 （万株）

	合计
	3470.00
	19780.00
	2830.00
	3400.00
	1950.00
	5500.00
	
	3300.00
	7.91

	倪滩
	400.00
	1100.00
	410.00
	400.00
	250.00
	
	
	470.00
	1.35

	马路滩
	110.00
	60.00
	20.00
	
	
	
	
	90
	0.2

	枣林
	80.00
	1850.00
	400.00
	400.00
	250.00
	1400.00
	芦花湾沟北、寿渠南、鲍庄路东
	430.00
	0.36

	大路街
	530.00
	720.00
	350.00
	360.00
	250.00
	1800.00
	芦花湾沟北、寿渠南、鲍庄路西
	390.00
	0.97

	常乐
	380.00
	570.00
	250.00
	260.00
	150.00
	1200.00
	芦花湾沟北、寿渠南
	270.00
	0.91

	刘营
	310.00
	500.00
	200.00
	300.00
	150.00
	700.00
	芦花湾沟北、寿渠南、刘营路东
	250.00
	0.60

	高滩
	440.00
	7200.00
	350.00
	450.00
	180.00
	
	
	430.00
	0.76

	李营
	520.00
	6500.00
	300.00
	400.00
	180.00
	
	
	450.00
	0.83

	水车
	350.00
	570.00
	200.00
	400.00
	300.00
	
	
	420.00
	1.80

	河沿
	350.00
	430.00
	250.00
	330.00
	150.00
	400.00
	寿渠南、中支沟北、枣林西路西
	100.00
	0.13

	黄套
	
	280.00
	100.00
	100.00
	90.00
	
	
	
	


	附件2

重点工程质量标准表                                                                                                 

                                                                                           单位：米

	项  目
	沟头至战备路
	战备路至粮战路
	粮战路至鲍庄退        水
	鲍庄退水至   沟      稍
	鲍庄退水至 枣  林  西
	枣林西至渠稍
	挖深

	
	底宽
	口宽
	底宽
	口宽
	底宽
	口宽
	底宽
	口宽
	底宽
	口宽
	底宽
	口宽
	

	芦花湾
	1
	5.4
	1.4
	5.6
	2
	6.4
	2.5
	7
	
	
	
	
	1.8

	寿渠沟
	1
	5.4
	1.5
	5.9
	1.5
	5.9
	2
	6.4
	
	
	
	
	1.8

	中支沟
	1
	
	1
	5.4
	1.5
	5.9
	1.5
	5.9
	1.8
	6.2
	
	
	1.8

	高滩支沟
	1
	5.4
	1.5
	5.9
	1.5
	5.9
	2
	6.4
	
	
	
	
	1.8

	河滩支沟
	
	
	
	
	
	
	1
	5.4
	1.5
	5.9
	2.0
	6.4
	1.8

	倪马支沟
	马路滩段
	1至1.5
	5.4至5.9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	倪滩段
	1.5至2
	5.9至6.4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	  项目

村
	包村领导
	包村组长
	包村干部

	倪滩村
	李卫民
	宗双祥
	王  芳、狄多仁

	马路滩村
	李卫民
	蔡志荣
	李嘉欣、周进虎

	河沿村
	郑  磊
	冯治平
	刘玲娟、朱晓兰

	枣林村
	周  瑾
	史兴宏
	刘  云、王晶晶

	常乐村
	刘兴成
	孙治彪
	杜  虹、薛婷婷

	大路街村
	李  波
	李  智
	张绩尧、罗小倩

	刘营村
	郑  磊
	蒋忠华
	丁晓霞、卓  静

	高滩村
	张  义
	高怀峰
	徐凤玲、狄彩凤

	李营村
	周  瑾
	徐维义
	狄晓丽、刘佳颖

	水车村
	张  义
	张登泽
	  马  晶、马梅花、

	黄套村
	马  丽
	何玉江
	马红萍、许  磊

	罗泉村
	邢志杰


	杨  春

	张生智、王小丽


	熊水村
	
	
	

	上石棚村
	
	
	

	思乐村
	刘兴成
	马海涛
	马  岩、王伟伟、海  峰

	康乐村
	李  波
	陈学彬
	腾秀霞、冯瑞雪、马  华

	海乐村
	郑  磊
	李  宁
	王椿淇、刘  昊、郑  珍


附件3

农田水利基本建设包村领导及干部包保名单
附件4

常乐镇秋季农田水利建设质量标准

1.水利：

（一）支、斗、农渠开挖标准：

支渠：口宽2.8m、底宽1.2m、挖深（田面下）1.2m以上;

斗渠：口宽2m、  底宽0.8m、挖深（田面下）0.8m以上;

农渠：口宽1.4m、底宽0.4m、挖深（田面下）0.5m;

（二）农沟开挖清淤：

新开农沟：土方3.50m³/m，沟道开口5m、底宽0.5m、坡比1:1.5、挖深1.2-1.8m。 

清淤农沟：土方1.50m³/m；沟道开口4m、底宽0.3m、坡比1:1.5、挖深1.2-1.8m。 

（三）生产路：

农沟带路：路宽2.5m，路基高度0.4m，路面平整，线条一致；

生产路整修：路宽3.00-4.00m，路基高度0.5m，路面平整，线条一致；

主干道路整修：路宽4.00—6.00m, 路基高度0.5—0.7m，路面平整，线条一致；

（四）畦田制作：对单块面积大于1.0亩以上的农田要划分为0.5亩以下，进行小畦田制作。

（五）调田顺档及平田整地：对项目区内的田块按照“两档一沟、两档一渠”的规划要求进行调田顺档，全部达到“田平梗直、沟渠配套”的高标准农田水利治理标准。

2.道路：

砂石土路面：干级道路路面宽度要达到6米，要求中间高，两边低，全部铺垫夹沙石，农沟带路和田间农路宽度至少达到2.5米，高度在田平面50公分以上；

村庄巷道：要求整理绿化带，铺垫巷道路肩、巷口缺少的土石方，清理绿化带内杂草，确保巷道畅通、干净、整洁。

3.农业：

机深翻：达到18厘米，耙耱平整，达到深、松、平、齐的要求；

秋施肥、秸杆还田：村庄巷道无柴堆、肥堆、土堆，农田无残留秸秆，秋施肥时农家肥与化肥相搭配，合理使用；

压砂地：残膜收集至指定回收点，残留瓜秧集中焚烧填埋，埋深0.3cm，耙砂深度达到0.25cm以上。

4.林业：

各级林网：全部戴3cm “红帽子”，刷1.3m“白裙子”；

村庄巷道：全部戴3cm “红帽子”，刷1.3m“白裙子”。
附件5

常乐镇2018年度农田水利基本建设验收考评表（灌区）

村名：                                        日期：2018年月   日

	序号
	考评项目
	评分内容及评分标准
	实际得分小计

	
	
	序号
	项目
	评分标准
	应得分
	实得分
	

	一
	农田基本建设任务完成情况（24分）
	1
	机深翻（10分）
	全部完成，达到质量要求
	10
	
	

	
	
	2
	秋普翻（10分）
	全部完成，无板茬
	10
	
	

	
	
	3
	秋施肥（2分）
	完成任务
	2
	
	

	
	
	4
	秸杆还田（2分）
	完成任务
	2
	
	

	二
	水利基本建设任务完成情况（45分）
	1
	沟道清淤

（25分）
	沟道全部清淤
	10
	
	

	
	
	
	
	达到质量要求
	10
	
	

	
	
	
	
	主要路段深挖宽劈，达到精品工程。
	5
	
	

	
	
	2
	渠道清淤

（20分）
	渠道全部清淤
	8
	
	

	
	
	
	
	达到质量要求
	7
	
	

	
	
	
	
	主要路段渠道达到精品工程
	5
	
	

	三
	整修生产路（8分）
	全部完成
	4
	
	

	
	
	质量达到要求
	4
	
	

	四
	树木涂红刷白（8分）
	全部完成
	4
	
	

	
	
	质量达到要求
	4
	
	

	五
	村容村貌环境整治（15分）
	全部完成
	8
	
	

	
	
	质量达到要求
	7
	
	

	合         计
	100
	
	


附件6

常乐镇2018年度农田水利基本建设验收考评表（山区）

单位：       村                     日期：2018年     月   日

	序号
	考评项目
	评分内容及评分标准
	实际得分小计

	
	
	序  号
	项目
	评分标准
	应得分
	实得分
	

	一
	渠道清淤（3分）
	
	3
	
	

	二
	整修生产路（15分）
	全部完成
	8
	
	

	
	
	质量达到要求
	7
	
	

	三
	树木涂红刷白（5分）
	全部完成
	3
	
	

	
	
	质量达到要求
	2
	
	

	四
	村容村貌环境整治（10分）
	全部整治
	6
	
	

	
	
	达到整洁、美观要求
	4
	
	

	五
	压砂地整治（67分）
	1
	整地补砂（15分）
	全部完成
	10
	
	

	
	
	
	
	达到质量要求
	5
	
	

	
	
	2
	耙砂

（18分）
	全部完成
	10
	
	

	
	
	
	
	达到质量要求
	8
	
	

	
	
	3
	拔出瓜秧(10分)
	
	10
	
	

	
	
	4
	铲除杂草（10分）
	
	10
	
	

	
	
	5
	残膜回收

（14分）
	
	14
	
	

	合       计
	100
	
	


	附件7

常乐镇2018年农田水利基本建设镇、村干部样板工程名单

	村名：

	序号
	样板工程名称
	责任人
	长度（米）
	地点
	备注

	
	
	
	
	东
	西
	南
	北
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	备注：1.地点四址要以支沟，干、支渠和干、支路为界清晰填写；

       2.样板工程类型以支、农沟为主。


抄 送：中卫市沙坡头区农田水利基本建设指挥部办公室、镇领导。

沙坡头区党政办公室                         2018年9月7日印发

2

